ЗАЯВЛЕНИЕ                                                          Директору ГУО

 ________.2016                                                       «Турецкий учебно-педагогический

                                                                                 комплекс детский сад-средняя

                                                                                 школа»

                                                                                 Шугало А.В.

                                                                               ____________________________,
                                                                                 (фамилия, инициалы законных представителей)

                                                                               проживающего(ей) по  адресу

                                                                                аг. Турец, ул. __________________

                                                                               д._____, кв._____

 Прошу Вас  расторгнуть договор о дополнительных платных

образовательных услугах  по ________________________ для моего сына, (моей
                                                                                                (предмет)

   дочери)___________________________________ , учащегося (учащейся)
                                                                (Ф.И. ребенка)

    ______ «____» класса,  с _______________

______________ /_______________/
                                                                                                                               (подпись)                           (расшифровка)